
DATE :

GUIDON BLETTERANOIS

JURA

DOSSARD Place CAT. TEMPS

32 1 Pass`Cyclisme Open (D2) 1.45.00

36 2 Pass`Cyclisme (D1)

37 3 Pass`Cyclisme (D1)

26 4 Pass`Cyclisme Open (D1)

7 5 Pass`Cyclisme (D2)

35 6 Pass`Cyclisme (D2)

28 7 Pass`Cyclisme (D2)

38 8 Pass`Cyclisme (D2)

15 9 Pass`Cyclisme Open 

29 10 Pass`Cyclisme Open (D2)

11 11 Pass`Cyclisme (D2)

13 12 Pass`Cyclisme (D2)

23 13 Pass`Cyclisme Open (D1)

27 14 Pass`Cyclisme (D2)

3 15 Pass`Cyclisme Open (D2)
10 16 Pass`Cyclisme (D2)
2 17 Pass`Cyclisme Open (D1)

17 18 Pass`Cyclisme (D2)
22 19 Pass`Cyclisme (D2)
19 20 Pass`Cyclisme (D1)
33 21 Pass`Cyclisme (D1)
21 22 Pass`Cyclisme (D2)
1 23 Pass`Cyclisme Open (D1)

18 24
12 25 Pass`Cyclisme (D1)
30 26 Pass`Cyclisme (D2)
8 27 Pass`Cyclisme (D2)
9 28 Pass`Cyclisme (D1)

20 29 Pass`Cyclisme Open (D1)
4 30 Pass`Cyclisme (D1)
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Jean Philippe

RINALDI
PARRA OVIEDO

ROY
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TARTAVEZ

PARON
GENETET

GIRARDET
GAUTHROT

GRILLON
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DESMARIS

RAMOS DE SOUSA

LAGARD
MAGNIN

COSTA
BOURG

FAVRE
GRAND 

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

EC ARBENT

Stéphane
Kévin

Christophe
Sylvain VC CHAUMONTAIS

QUENIVET

ASSOCIATION

ST DENIS CYCLISME
VC PONTARLIER

ASPTT BEDANCON

Franck
Christian

Loïc
JEANNEY

VELO CLUB DOLOIS
VELO CLUB TOURNUS

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE :

ASPTT BEDANCON

NOM et PRENOM

MESSON
VANNIER

GIRARDET

1139033198

MOYENNE

VELO CLUB DOLOIS

ACT BELFORT
VELO CLUB DOLOIS

CYCLO SPORT VESOUL
SCO DIJON

VC LOUHANS
GUIDON BLETTERANOIS

VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE
VC LOUHANS

GUIDON BLETTERANOISTRIAS

GUETTE
BELLUCI

DELERUE

DURAFFOURG

571044006

Claude

AC BISONTINE

Thierry
Alain

VTT CONLIEGE

UV CHALON
VELO CLUB DOLOIS

VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE
ES SEYNOR

1139079135

1139007050
Carte à la journnée

1125020304

1139011062

1139028329
571089014

1190036128

1139028418

1139021005

Michel
Régis

VC PONTARLIER
VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE

2476063032
Carte à la journnée

571035013
1139011105

571035009

N° LICENCE

2401007026
1125008181
1125002154
1239096066
1139096048
2401044025

ACC CHAMPAGNOLAISE

1125002053
1170041086
521085097

1139011083

1139028659
GUIDON BLETTERANOIS

Franck
Alexis

1125008334

ENGAGES : 38 30

BLETTERANS DEPARTEMENT :

PARTANTS : CLASSES :

752016228

7 septembre 2013NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

VILLE DE DEPART :

PRIX DE LA MI SEPTEMBRE

PASS D1 D2
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